alienação de imóveis permissionados (terrenos 

e terrenos com edificações) de propriedade do Município 
de Rosana, localizados no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador: Sandra Mara Procópio Moura.

Valor: entrada no valor de R$ 6.900,00 (seis mil e 
novecentos reais) e o restante em 120 (cento e vinte) 
parcelas fixas acrescida de 6% (seis) ao ano Tabela Price 
de R$ 1.444,93 (mil quatrocentos e quarenta e quatro 
reais e noventa e três centavos), totalizando o valor de 
R$ 180.291,02 (cento e oitenta mil duzentos e noventa e 
um reais e dois centavos), referente ao lote 04.

Vigência: até 120 (cento e vinte) meses, vigorando 
o presente instrumento no período de 10/08/2021 a 
09/08/2031.

Data da assinatura: 09/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.